



ואקום אנרגטי - ישנם מקומות, שמיסבות שונות, האנרגיה האלוטית (הקוסמית) אינה יכולה להיכנס אליהם או שהיא יכולה להיכנס במידה מועטה. ישנם גם חפצים, סוגי בדים, צבעים, צורות, כיוונים ועוד הגורמים לאקום אנרגטי ולירידה אנרגטית. כמו כן, אדם שרגש שליילי (כגון שואה, קנאה) תוקע אותו, עלול לגרום לעצמו ואקום אנרגטי.

משלים אנרגטי - לכל אנרגיה של אדם, יש אנרגיה משלימה על פני כדור הארץ. לכל זכר אמורה להיות אנרגיה משלימה של נקבה ולכל נקבה של זכר. הקשר בין האנרגיות המשלימות הוא גורלי וקריטי. כלומר, הרבה בעיות שאדם סובל מהן, מקורן לא בו - אלא באנרגיה המשלימה שלו. כאבים בלתי מוסברים, מחלות שסיבתן לא ברורה - מקורם, במקרים רבים במשלים האנרגטי או במשלימה האנרגטית.

רגשות - רגשות רבים (הנקראים שליילים), כמו שואה, כעס, קנאה, רגשי אשם ועוד ועוד, מערערים לחלוטין את האיזון האנרגטי של האדם.

חשיבות - דפוסי חשיבה, בעיקר של חוסר קבלה וחוסר אהבה (שליטה, זאגה, דימוי עצמי נמוך, הערכה עצמית נמוכה, התנגדות, חוסר אונים...), מחלישים במידה משמעותית את הרמה האנרגטית של האדם.

שיטת ה'ביורגונומי' - ביו אנרגיה

שיטת ה'ביורגונומי' - ביו אנרגיה - היא שיטת אבחון וטיפול אנרגטי, הנכנסת בשנים האחרונות יותר ויותר לתודעת הציבור הרחב. גם מטפלים מקצועיים בתחומי הרפואה השונים (המקובלת והאלטרנטיבית) מוצאים עזר רב בביו אנרגיה.

הביורגונומי - ביו אנרגיה מבוססת על תקשור של המטפל עם אנרגיית המטופל ועם האנרגיה האלוטית הקוסמית. השימוש בביו אנרגיה נעשה במגוון עצום של בעיות פיזיולוגיות, רגשיות, חשיבתיות ועוד. האבחון והטיפול אינו תלוי בזמן ובמרחב - ניתן לטפל בחסימות ובטראומות שמקורן בעבר הקרוב

חוסר אנרגיה - איבר או איזור בגוף שהוא חסר אנרגיה, חלקית או לחלוטין. והשני הוא עודף אנרגיה - אנרגיה שתקועה באיבר או באזור מסוים בגוף, איננה זורמת וגורמת לחסימה.

באמצעות חישת האנרגיה, ניתן לבדוק את המקומות בגוף האדם שבהם יש חוסרים או חסימות באנרגיה. אולם חסימות באנרגיה או חוסרים הם רק סימפטומים של בעיות. טיפול בסימפטומים בלבד (כפי שמקובל בעיקר ברפואה הקונבנציונלית) הוא טיפול חסר ושטחי, משום שהמקורות לבעיות לא טופלו. לכן, על המטפל לחוש באנרגיה מהם המקורות של חוסר האיזון האנרגטי ולטפל בהם.

להלן פירוט קצר של הסיבות העיקריות (כפי שאני רואה זאת), שגורמות לחוסר איזון אנרגטי, ומכאן למחלות (פיזיולוגיות ונפשיות), לבעיות שונות, לתקיעות, לחוסר הצלחה וכו'.

טראומות - כל טראומה שאדם עובר וחווה גורמת לחוסר איזון אנרגטי. הטראומות נמצאות על קשת רחבה מאוד של מצבים. החל ממצבים קשים מאוד, כגון מוות של אדם קרוב, מחלה קשה, תאונה, פיגוע ועוד ועד מצבים 'קלים', כמו העלבה, חוסר תשומת לב, הבעת אי אמון ועוד. גם מצבים שמחים בחיי האדם, הולדת ילד, ברית מילה, בר מצווה, חתונה, מעבר דירה, כניסה לכתה או וכדומה, הם טראומתיים.

תורשה - אנתנו יורשים מהורינו ומהדורות הקודמים להם מבנה גוף, צבע שיער, צבע עיניים ועוד. אנתנו 'יורשים' מהם גם טראומות, מחלות, בעיות שונות, דפוסי חשיבה ורגש וכו'. 'רשות' אלה עלולות לגרום לחוסר איזון אנרגטי.

גלגולים - כמו בשושלת, כך גם בגלגולי אנרגיה, עוברים אלינו מקורות רבים לחוסר איזון אנרגטי.

פחדים - פחדים, חרדות, פוביות ודומיהם (שחלקם האדם יורש מהשושלת או מגלגולי אנרגיה קודמים וחלקם הוא מפתח ובוחר לעצמו), הם גורם משמעותי בהפרת האיזון.